
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00657327- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitudes de designaciones presentada por el Secretario Académico, y

CONSIDERANDO:

Que esta solicitud se realiza en el marco de la presentación realizada en convocatoria al “PROGRAMA DEREGULACIÓN DE
AUXILIARES DOCENTES AD HONOREM Y CONTRATADOS CON FUNCIONES DOCENTES FRENTE AL CURSO”, la
cual tiene como principal objetivo financiar la incorporación a los actuales auxiliares docentes ad honorem con funciones
docentes frente al curso con una antigüedad mayor a los 5 años, a la planta docente de las Universidades Nacionales Gestión
Pública, con un cargo de Ayudante de Primera con dedicación simple.

Que la presente se emite ad referendum del Honorable Consejo Directivo a fin de garantizar el normal desarrollo de las
actividades académicas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Designar desde el día de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2022, con reconocimiento de servicios prestados
desde el 1 de noviembre de 2021, en un cargo de Ayudante de Primera con dedicación simple, en la cátedra Armonía I de
carreras pertenecientes al Departamento Académico de Música a José Manuel RIVERA, D.N.I. Nº 17.386.741.

ARTÍCULO 2º: El docente mencionado deberá tomar contacto con el Departamento de Personal y Sueldos a fin de completar
documentación, y concurrir, en su oportunidad, a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad
Nacional de Córdoba, con copia de la presente.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar e incluir en Digesto electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Música, al Área de
Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Remitir a Mesa de Entradas para notificar al interesado.
Cumplido, elevar las actuaciones a Secretaría de Consejo.

cbp

 

 




	numero_documento: RD-2021-654-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Noviembre de 2021
		2021-11-10T11:35:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T11:37:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-10T11:37:33-0300
	GDE UNC




